

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2302QP0229	标段号：	C01				
招标人：	上海市青浦区朱家角镇人民政府						
招标代理机构：	上海青弘工程项目管理有限公司						
联系人：	尤顺佳	联系电话：	15801824829				
联系地址：	双联路158号2层						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	青浦区朱家角镇2023年农村生活污水处理提标增效工程（老旧管网改造）						
本标段最高投标限价：	7813600（元）（781.36万元）						
批量招标项目合理最低价：	2214.1336（万元）	下浮比率：	7%				
剔除最高报价项百分比（P）：	29%	剔除最低报价项百分比（Q）：	25%				
招投标情况（共22个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	本标段投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
上海水务建设工程有限公司	第一中标候选人	聂天臣	397			769.6414	2402.3953
上海锦循建筑工程有限公司	第二中标候选人	张凤娟	397			773.5464	2414.5901
上海河道建设有限公司		李菲菲	397			780.0021	2424.7069
上海绍禹建筑安装工程有限公司		刘飞	397			779.6094	2431.6887
深圳市中深装建设集团有限公司		袁时美	397			779.5557	2431.3886
上海立杰建设工程有限公司		夏栋	397			778.5359	2431.5702
上海天德建设（集团）有限公司		柳涛清	397			778.1289	2429.1153
宝利建设集团有限公司		朱军	397			777.5037	2428.4903
上海歆钰建设工程有限公司		庄雪丽	397			776.6306	2421.6195
佳伟建设集团有限公司		葛琴琴	397			776.291	2419.9288
上海基强建设工程有限公司		李欢	397			775.8934	2422.3594
上海加丰建筑工程有限公司		钱云	397			775.507	2428.2144
耀淦生态建设科技（上海）有限公司		高夏杰	397			774.9544	2418.817
上海住建工程有限公司		郭世柱	397			773.8911	2415.7313
上海聿懿建筑工程有限公司		孙岩	397			773.6938	2418.6158
合肥浦发建设集团有限公司		杨全敏	397			773.55	2414.7378
上海驰凯建筑工程有限公司		朱辉	397	被否决		805.4682	2458.898
常泰建设集团有限公司		张燕	397	被否决		780.2409	2429.2487

上海茸剑建筑工程有限公司		杨先先	397	被否决		778.5392	2434.1124
上海长凯岩土工程有限公司		葛志远	397	被否决		778.2473	2425.385
上海环创安装工程集团有限公司		江何斌	397	被否决		773.8609	2415.8033
安智建筑集团有限公司		胡晨	397	被否决		773.5491	2414.5906
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	2302QP0229	C01	青浦区朱家角镇2023年农村生活污水处理提标增效工程（老旧管网改造）			否	
2	2302QP0228	C01	青浦区朱家角镇2023年农村生活污水处理提标改造工程（站点）			是	
暂列金额和暂估价							
暂估价：	0（万元）						
暂列金额：	0（万元）						
其中专业工程暂估价：	0（万元）						
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称					金额 （万元）	
合计							
公示期限：	2023-11-09 至 2023-11-13						
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人						

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区朱家角镇人民政府

发布日期：2023年11月09日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海茸剑建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准）。	1.3（3）
2	上海驰凯建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准）。	1.3（3） 1.2（1）
3	上海长凯岩土工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	1.5（1）
4	安智建筑集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	1.5（1）
5	上海环创安装工程集团有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）	1.3（4）
6	常泰建设集团有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）	1.3（4）

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）</p> <p>1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。</p> <p>1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3（8）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3（19）投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5（2）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5（3）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；</p> <p>1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。</p> <p>1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p>
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海驰凯建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准）	1.3（3） 1.2（1）

1	上海建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海加丰建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	深圳市中深装建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海聿懿建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	佳伟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	合肥浦发建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海水务建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海绍禹建筑安装工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	宝利建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海天德建设(集团)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	上海基强建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海歆钰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	上海河道建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	耀淦生态建设科技(上海)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海锦循建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	上海立杰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	本标段投标报价(万元)	批量招标项目总报价(万元)	批量招标项目合理最低价(万元)	排序
1	上海立杰建设工程有限公司	778.5359	2431.5703	2214.1336	1
2	上海加丰建筑工程有限公司	775.507	2428.2145	2214.1336	2
3	上海绍禹建筑安装工程有限公司	779.6094	2431.6889	2214.1336	3
4	深圳市中深装建设集团有限公司	779.5557	2431.3887	2214.1336	4
5	宝利建设集团有限公司	777.5037	2428.4903	2214.1336	5
6	上海天德建设(集团)有限公司	778.1289	2429.1154	2214.1336	6
7	上海基强建设工程有限公司	775.8934	2422.3594	2214.1336	7
8	上海歆钰建设工程有限公司	776.6306	2421.6196	2214.1336	8
9	上海聿懿建筑工程有限公司	773.6938	2418.6159	2214.1336	9
10	上海河道建设有限公司	780.0021	2424.707	2214.1336	10
11	耀淦生态建设科技(上海)有限公司	774.9544	2418.8171	2214.1336	11
12	佳伟建设集团有限公司	776.291	2419.9289	2214.1336	12
13	上海建设工程有限公司	773.8911	2415.7314	2214.1336	13

14	合肥浦发建设集团有限公司	773.55	2414.7379	2214.1336	14
15	上海锦循建筑工程有限公司	773.5464	2414.5902	2214.1336	15
16	上海水务建设工程有限公司	769.6414	2402.3954	2214.1336	16

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海水务建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
临港污水处理厂提标改造工程	W2017010104092	上海临港供排水发展有限公司	对临港污水处理厂提标改造，现状规模为10万立方米/天，新建提升泵站房及高效沉淀池一座、高效纤维滤池一座、加药间一座、机修车间及仓库一座，出水标准由一级B提升到一级A	13053.2277	2017-01-24	2017-02-15至 2017-11-30
农村生活污水处理-朱家角镇2021年农村生活污水提标改造	W2022020132185	上海市青浦区朱家角镇农业农村服务中心	敷设DN110-DN315污水管约27435米、纳管站点21座、提标改造处理站6座及管网维修改造、新建检查井等工程	2615.5530	2022-01-21	2022-01-25至 2022-11-20

上海水务建设工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
浦业路一期（浦东闵行区界-S32公路）新建工程1标段	W2020120138340	上海市闵行区交通委员会	<p> 主要建设内容包括浦业路一期工程1标段（浦东闵行区界-江汉路）的沿线道路、桥梁、驳岸、沿线建设地下综合管廊、雨污水、交通附属工程（照明、交通标志标线、信号灯等）及绿化等。1标段为K0+173.05~K6+280，长度约6.10695km，道路等级为城市主干路，规划红线宽度为45m~48m，其中不包含浦业路（浦东段）400.19m，银都路越江隧道设计范围（浦业路~芦恒路交叉口）50.09m，沿线铺设雨污水管。1标段桥梁工程主要包括新建VI级航道桥1座、新建跨河地面中小桥梁12座，单跨跨度10-70米。综合管廊布置在道路西侧机非隔离带及人行道下方，长度约6.2km，“田字形”四舱断面，宽度7.4米，高度6.45米 </p>	139722.0645	2021-01-08	2021-03-01至2024-06-13

大名排水系统提标改造工程1标	W2021060137573	上海市城市排水有限公司	本工程雨水泵站服务范围117公顷，新建雨水泵站1座，用地面积3382平方米，设计规模为18立方米/秒；新建污水截流设施，设计规模0.97立方米/秒；同步实施相关配套设施。新建管径1800-3500毫米总管，长约1765米；新建管径1200-1500毫米污水截流管，长约130米。新建初期雨水调蓄池1座，设计规模12600立方米。管道埋深4~5m，顶管基坑最深11.54m。	24200.0059	2021-06-28	2021-06-30至2023-05-30
临港新片区污水管道大中修工程（四期）	W2023050131345	上海市临港新片区生态环境绿化市容事务中心	对现状污水管道实施清淤，并根据CCTV检测结果对污水管道结构性缺陷进行修复，采用非开挖局部修复工艺（局部现场固化、不锈钢快速锁）、非开挖整体修复工艺（CIPP紫外光固化）、开挖翻排、微顶管新建等方式对污水管道进行修复，共修复管径300-1000毫米的污水管道16989米，其中局部固化管道7230米（360处），不锈钢快速锁580米（36处），CIPP非开挖整体修复管道1712米，开槽翻建管道6425米，微顶管新建管道1042米。	5965.0933	2023-05-15	2023-06-20至2023-11-16

上海锦循建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
北河路（湖华路至东河路）车行道拓宽工程	W2021120134512	上海化学工业区发展有限公司	1370.0128万元	1370.0128	2021-11-29	2021.11.30-2022.3.30

嘉定新城中心 区丁单路（云 谷路-规划 路）道路新建 工程	W202202013303 8	上海市嘉定区 马陆镇人民政 府	2138.1355 万 元	2138.1355	2022-01-21	2022. 2. 28- 2022. 8. 17
金山新城龙湾 路（东平北路- 卫零北路）道 路新建工程	W202206013018 6	上海金山新城 区建设发展有 限公司	1401.6432 万 元	1401.6432	2022-03-26	2022. 4. 8- 2022. 9. 4